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 Liikunta- ja urheiluseurat   
  
KOTKAN URHEILUHALLIN (RUONALAN HALLI) + AT-AREENAN HARJOITUSVUOROT 
 
Poikkeaviin Ruonalan hallin harjoitusvuoroihin on siirrytty aiemmin tiedotetun vaihtoehtoisen 
suunnitelman mukaisesti to 8.12. AT-Areenan vallitsevasta poikkeuksellisesta säätilasta johtuvien huonojen 
harjoitusolosuhteiden sekä lämmityksen tämänhetkisen puuttumisen vuoksi. Lämmityskausi on tarkoitus 
käynnistää helmikuun alusta, ellei kaupunkitasoisesti toisin linjata. 
 
NUORI MIELI URHEILUSSA -VERKKOKURSSIT 
 
Mieli ry. tarjoaa maksuttomia verkkokursseja 10–15-vuotiaiden parissa toimiville valmentajille, huoltajille 
sekä kaikille urheiluseuratoiminnassa mukana oleville. Verkkokursseihin voi käydä tutustumassa seuraavien 
linkkien kautta: 
https://mieli.fi/materiaalit-ja-koulutukset/koulutukset/mielenterveystaitoja-nuorisotyohon-ja-
harrastustoimintaan/  

 
OTTELU- JA TAPAHTUMAVARAUKSET  
 
Liikunta- ja urheilutilojen yksittäisvaraukset, kuten ottelu- ja tapahtumavaraukset, on tehtävä aina Ruoriin 
(tilavaraukset@kotka.fi). Liikuntapaikkojen varaustilannetta voi seurata Timmistä: 
https://kotka.timmi.fi/WebTimmi/#/3/.  

 
Käyttämättä jäävien harjoitusvuorojen ja muiden tilavarausten peruutukset on tehtävä aina etukäteen 
sähköpostitse osoitteeseen tilavaraukset@kotka.fi. Perumatta jätetyt varaukset laskutetaan voimassa 
olevan hinnaston mukaisesti. Hinnasto on esillä liikuntapalveluiden verkkosivuilla. 
 
LIIKUNTATILOJEN KÄYTTÄJÄMÄÄRIEN RAPORTOINTI  
 
Liikuntapalveluiden hallinnoimissa liikuntatiloissa tapahtuvasta harjoittelusta on toimitettava 
käyttäjämäärätilastot säännöllisin väliajoin sähköpostitse osoitteeseen liikuntapalvelut@kotka.fi. 
Käyttäjämäärätilastoja pyydetään ilmoittamaan myös yksittäisistä tapahtumista, kuten otteluista, 
kilpailuista ja turnauksista. 
 
LIIKUNTAJOHTAJA TOMMIN TERVEISET 
 
Hei kaikki kotkalaiset seuraihmiset! 

Olen aloittanut työskentelyn liikuntajohtajana Kotkan kaupungilla joulukuussa ja toimipaikkanani on tällä 
hetkellä liikuntapalveluiden toimistolla Höyrypanimolla Metsolassa. 

Siirryin Kotkan kaupungin palvelukseen Lahdesta, jossa pientä taukoa lukuun ottamatta työskentelin 
liikuntajohtajan tehtävissä vuodesta 1997 alkaen. 

Työn aloittaminen syntymäkaupunkini liikunta- ja urheiluasioiden parissa on tuntunut innostavalta, 
mukavalta ja mielenkiintoiselta ja koen saaneeni tervetulleen vastaanoton kaupungin organisaatiolta, 
johdolta ja henkilöstöltä.  
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Edellisen kerran olenkin ollut Kotkan liikuntatoimistossa töissä v. 1991-1992 kun Jyväskylän yliopiston 
liikuntahallinnon opiskelijana kirjoitin kaksi kesää Kotkan kaupungin liikunta-, virkistys- ja vapaa-
aikasuunnitelmaa kaupungin ja yliopiston välisen yhteistyösopimuksen mukaisesti.  

Tuon suunnitelman toteutumista en näin 30 vuoden jälkeen osaa kovin seikkaperäisesti arvioida! Muutoin 
kuin sen verran, että maailma, liikunta ja urheilu ja koko yhteiskunta ja ihmisten arki on niistä ajoista 
melkoisesti muuttunut. Nyt olemme valmistautumassa varmasti vielä edelleen monella tavalla mittaviin 
muutoksiin tulevina vuosina. 

Julkisen hallinnon organisaatioiden myllerrykset sote-ja aluehallintouudistuksineen, maailmantilanne ja sen 
vaikutukset arkeemme, ikärakenteen muutokset väestössä, ihmisten työ- ja vapaa-ajan rajojen 
hälventyminen ja etätyöt jne. ovat varmasti kaikki sellaisia tekijöitä, joilla on oma isokin vaikutuksensa myös 
liikuntapalveluihin ja liikunta- ja urheiluseuratoimintaan sekä koko liikkumisen ja fyysisesti aktiivisen 
elämäntavan ylläpidon edellytyksiin ja toimintatapoihimme. 

Tulevaisuutta koskevan keskustelun ja tietenkin myös ihan arkisten asioiden hoitamisen edistämiseksi 
kaupungin liikuntapalvelut on käynnistämässä vuosittaiset yhteiset seuratapaamiset kotkalaisten seurojen ja 
kaupungin välillä.  

Suunnitellut päivämäärät vuoden 2023 ’seurafoorumeiksi’ ovat:  

-keskiviikko helmikuun 22. päivä klo 17.30. 

-keskiviikko syyskuun 13. päivä klo 17.30. 

Merkitkää päivämäärät jo kalentereihinne, tapaamisten pitopaikka ilmoitetaan myöhemmin lähempänä 
tilaisuuksia (etäosallistumismahdollisuus selvitetään myös). 

Näiden tapaamisten lisäksi keskustelen mielelläni ajankohtaisista asioista seuraväen kanssa tietenkin 
muulloinkin ja pyrin käymään liikuntapaikoilla eri seurojen tapahtumissa ja liikuntapaikoilla yleisesti ottaen 
paikan päällä mahdollisimman paljon. 

Yhteystietoni ohessa, mukavaa joulunaikaa! 
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KOTKAN KAUPUNGIN LIIKUNTAPALVELUT TOIVOTTAA KAIKILLE HYVÄÄ JOULUA JA ONNELLISTA 

UUTTA VUOTTA 2023! 
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